
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ......  2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

mgr Robert Adamczyk

Sprawdzono pod

Id: OADFAABF-30C4-4059-955C-6C4B66207802. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

.....

Burmistrza Choszczna 
z dnia^5..%C!Cjpcvui^...... 2022 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ...46.8.6...

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 35 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 0,00 35 000,00 35 000,00

Strona 1 z 1

Id: 0ADFAABF-30C4-4059-955C-6C4B66207802. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ....

Burmistrza Choszczna
j W T Li Al l\.l r

z dnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 600,00 0,00 2 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 0,00 2 600,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -700,00 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 700,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 167 249,71 35 000,00 202 249,71
80101 Szkoły podstawowe 167 249,71 35 000,00 202 249,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 249,71 35 000,00 202 249,71

Razem: 169 849,71 35 000,00 204 849,71

Strona 1 z 1

Id: 0ADFAABF-30C4-4059-955C-6C4B66207802. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 1 ! 8 ! ! Administracja publiczna 2 600,00 0,00 2 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 0,00 2 600,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -700,00 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 700,00 1 300,00

Razem 2 600,00 0,00 2 600,00

Strona 1 z 2

Id 0ADFAABF-30C4-4059-955C-6C4B66207802 Uchwalony Strona 2



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 1 ' ' < , 1 Oświata i wychowanie 167 249,71 35 000,00 202 249,71

80101 Szkoły podstawowe 167 249,71 35 000,00 202 249,71
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 249,71 35 000,00 202 249,71

Razem 167 249,71 35 000,00 202 249,71

Strona 2 z 2

Id 0ADFAABF-3 0C4-4059-955C-6C4B66207802 Uchwalony Strona 3


